
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 9 4 6

255
22:21

╳

9
17

2
11
20

4
12
22

6
13
23

7
14
24

8
15
25

Auszeit

22:19
22:22

Ende
19:26 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 14 1 5

277
15:20

0
8
15

1
9
16

3
10
22

5
11
23

6
12
24

7
13
27

Auszeit

13:17
15:20

S
A
T
Z

2

Start
19:29 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 7 1

25

╳

10
2
11

3
13

4
17

5
23

8
25

Auszeit

11:11
23:17

Ende
19:52 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 17 6 12

174 1 8 11
14:1814:22 13:1614:20

0
8

1
11

2
13

5
14

6
17

7 Auszeit

14:19
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 9 4 11

256
20:16

╳

11
22

1
13
23

3
16
25

5
19

6
20

9
21

Auszeit

11:12

Ende
20:21 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 7 1 5

2114 3
15:19 15:19
19:22 19:22
0
12
20

1
13
21

2
14

6
16

7
17

9
18

Auszeit

13:16
14:19

S
A
T
Z

4

Start
20:24 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 12 8 1

253 14
24:21 7:6

╳

10
22

1
11
23

4
13
25

7
17

8
19

9
21

Auszeit

7:7
21:19

Ende
20:52 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

218 6
13:12 8:8
17:21 21:24

0
12
20

1
13
21

2
15

8
16

9
17

11
19

Auszeit

2:7
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde)
Männer

A  VC Ober-Roden vs. TV Bommersheim B
Spiel 27 12.03.2022 19:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 
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A  VC Ober-Rod… 12/12
1 Ruf, Nicolas X
4 Klug, Simon X
5 Keller, Christian-Alex… X
6 Till, Lars-Oliver X
7 Hahn, Karsten X
8 Klein, Carsten X
9 Rebmann, Aniol X

11 Romeike, Jan X
12 Nahabet, Ari X
14 Ebert, Torben X
16 Weber, Oliver X
17 Schneider, Michael X
A  Libero

16 Weber, Oliver X
A  Offizielle
T Till, Günter

C

B  TV Bommersh… 10/12
1 Müller-Kästner, Jascha X
3 Hagemann, Malte X
4 Wienand, Patrick X
5 Hutzenlaub, Jonas X
6 Lang, Niklas
7 Höcker, Jonas X
8 Klewinghaus, Nicolas X

12 Ruppert, Johannes X
13 Sommer, Marco X
14 Klewinghaus, Daniel X
B  Libero

13 Sommer, Marco X
B  Offizielle
T Hehl, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod…

TV Bommersh…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 26 27 1 1 2
2 4 0 17 2 23 25 1 0 2
1 1 1 25 3 26 21 0 4 2
2 4 0 21 4 28 25 1 2 2

5
7 10 1 88 103 98 3 7 8
Start: 19:00 Ende: 20:52 Dauer: 1:52

Sieger: TV Bommersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bugla, Bastian 1
2 Klewinghaus, Adriana 2

Schreiber 3
Schr. Janke, Louisa 4

Assist. Jaron, Sonja
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