

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde) Männer

(A) VC Ober-Roden vs. TV Bommersheim (B) Spiel 27

12.03.2022 19:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



				S		art :00	A VC Ober-Rod			R		de :26	В	TV Bo	s			
	Au	ufschl	lagfolge	Λ	_	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	7	12	7	14	9	4	6		4	8	12	14	1	5	
lan		SĮ	pielernr.	ı				5			25				7			27
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				22:21							15:20			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	Xo		4	6	7	8_	Auszeit	Ξ.	1	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	9 17	11 20	12 22	13 23	14 24	15 25	22:19 22:22		9 16	10 22	11 23	12 24	13 27)	13:17 15:20

S		art :29	В	TV Bo	mmers	sh	R		de :52	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	8	12	7	1		7	14	9	17	6	12	
T							25	4	1		8	11		17
Z								14:18	14:22		13:16	14:20		
2	X	2	3	4	5	8 25)	Auszeit	00	1	2	5	6	7	Auszeit
2	10	11	13	17	23	25)	11:11 23:17	8	11	13	14	10		14:19 14:23

				S		art :55	A VC Ober-Rod				R		Ende 20:21 B TV Bommersh				S			
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
6	Sta	tartaufstellung		rtaufstellung			12	7	14	9	4	11		4	8	12	7	1	5	1
⊆		S	pielernr.	H					6		25	14)			3			21		
ufstellu	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					20:16	i		15:19			15:19			1		
Ā	-	^ተ	neistanu									19:22			19:22					
		1.	5.0	2	X ₁	1	3	5	6 20	9 21	Auszeit	0	1	2	6	7	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22 22	13 23	16 25	19	20		11:12	12 20	13 21)	14	16	17	18	13:16 14:19		

S		art :24	B)	TV Bo	mmers	sh	R		ide :52	A	S			
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	4	7	12	8	1		7	14	9	4	11	12	
T			3		14		25		(8)		(6)			21
Z			24:21		7:6				13:12		8:8			
									17:21		21:24			
1	X	1	4	7 17	8 19	9 21	Auszeit	0	1	2	8	9	11	Auszeit
4	10 22	11 23	13 25	1 .7	19	Σ Ι	7:7 21:19	12 20	13 21)	15	16	17	19	2:7 15:16

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A	VC Ober-Rod 12	/12	B	TV Bommersh 10	/12
1	Ruf, Nicolas	Χ	1	Müller-Kästner, Jascha	Х
4	Klug, Simon	Х	3	Hagemann, Malte	Х
5	Keller, Christian-Alex	Х	4	©Wienand, Patrick	Х
6	Till, Lars-Oliver	Х	5	Hutzenlaub, Jonas	Х
7	Hahn, Karsten	Х	6	Lang, Niklas	
8	Klein, Carsten	Х	7	Höcker, Jonas	Х
9	Rebmann, Aniol	Х	8	Klewinghaus, Nicolas	Х
11	Romeike, Jan	Х	12	Ruppert, Johannes	Х
12	© Nahabet, Ari	Х	13	Sommer, Marco	Х
14	Ebert, Torben	Х	14	Klewinghaus, Daniel	Х
16	Weber, Oliver	Х	(B)	Libero	
17	Schneider, Michael	Χ	13	Sommer, Marco	Х
A	Libero		(B)	Offizielle	
16	Weber, Oliver	Χ	T	Hehl, Patrick	Π

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				17	Cobpoidor							
$\overline{}$	\				TV B	omn	ner	sh.		17	Schneider,	
(A	<i>)</i> v	CC	Ober-	Rod		В)	(A)) Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Weber, Oli	
2	1	0	25	1	26	27	1	1	2	$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle	
2	4	0	17	2	23	25	1	0	2	<u> </u>		
1	1	1	25	3	26	21	0	4	2	L	Till, Günte	
2	4	0	21	4	28	25	1	2	2			
	5 5											
7	10	1	88	8								
S	tart	: 19	9:00	52								
Si	ege	r: 1	ΓV Β	3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bugla, Bastian		1				
2	Klewinghaus, Adriana		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Janke, Louisa		4				
Assist.	Jaron, Sonja						

Dokument erstellt: 12.03.2022 21:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de